

**South Tahoe Public Utility District**

Bid Results for Project 2022 Asphalt Patching Services Contract

Issued on 01/20/2022

Bids Opened: February 16, 2022 10:00 AM (PST)

Item Num	Description	U/M	Quantity	Tieslau Paving & Excavating		Always Paving Inc		G.B. General Engineering Contractor, Inc.		Doug Veerkamp General Engineering, Inc.		West Coast Paving, Inc.		Armac Construction LLC	
				Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price	Unit Price	Extended Price
<b>COUNTY PATCHES</b>															
1	Three-inch (3") thick asphalt patches from 1-40 square feet	SF	692	\$11.00	\$7,612.00	\$10.00	\$6,920.00	\$18.50	\$12,802.00	\$18.00	\$12,456.00	\$27.00	\$18,684.00	\$41.00	\$28,372.00
2	Three-inch (3") thick asphalt patches from 41-100 square feet	SF	490	\$10.00	\$4,900.00	\$10.00	\$4,900.00	\$12.00	\$5,880.00	\$17.00	\$8,330.00	\$26.00	\$12,740.00	\$41.00	\$20,090.00
3	Three-inch (3") thick asphalt patches from 101-200 square feet	SF	3200	\$9.00	\$28,800.00	\$15.00	\$48,000.00	\$10.00	\$32,000.00	\$15.00	\$48,000.00	\$12.00	\$38,400.00	\$12.00	\$38,400.00
4	Three-inch (3") thick asphalt patches from 201-500 square feet	SF	6000	\$8.00	\$48,000.00	\$10.65	\$63,900.00	\$9.00	\$54,000.00	\$12.00	\$72,000.00	\$11.50	\$69,000.00	\$7.60	\$45,600.00
5	Three-inch (3") thick asphalt patches from 501 square feet and greater	SF	2750	\$7.00	\$19,250.00	\$10.00	\$27,500.00	\$8.50	\$23,375.00	\$11.00	\$30,250.00	\$11.50	\$31,625.00	\$25.00	\$68,750.00
Subtotal					\$108,562.00		\$151,220.00		\$128,057.00		\$171,036.00		\$170,449.00		\$201,212.00
<b>CITY PATCHES</b>															
6	Four-inch (4") thick asphalt patches from 1-40 square feet	SF	924	\$15.00	\$13,860.00	\$15.00	\$13,860.00	\$19.00	\$17,556.00	\$20.50	\$18,942.00	\$28.00	\$25,872.00	\$37.00	\$34,188.00
7	Four-inch (4") thick asphalt patches from 41-80 square feet	SF	2720	\$14.00	\$38,080.00	\$15.00	\$40,800.00	\$13.00	\$35,360.00	\$19.00	\$51,680.00	\$24.00	\$65,280.00	\$26.00	\$70,720.00
8	Four-inch (4") thick asphalt patches from 81-100 square feet	SF	2700	\$11.00	\$29,700.00	\$17.50	\$47,250.00	\$12.00	\$32,400.00	\$19.00	\$51,300.00	\$24.00	\$64,800.00	\$21.00	\$56,700.00
9	Four-inch (4") thick asphalt patches from 101-200 square feet	SF	2850	\$8.00	\$22,800.00	\$10.00	\$28,500.00	\$11.50	\$32,775.00	\$16.00	\$45,600.00	\$13.00	\$37,050.00	\$20.00	\$57,000.00
10	Four-inch (4") thick asphalt patches from 201 square feet and greater	SF	1947	\$7.00	\$13,629.00	\$8.00	\$15,576.00	\$11.50	\$22,390.50	\$16.00	\$31,152.00	\$13.00	\$25,311.00	\$27.00	\$52,569.00
Subtotal					\$118,069.00		\$145,986.00		\$140,481.50		\$198,674.00		\$218,313.00		\$271,177.00
<b>OTHER COSTS</b>															
11	Two-inch (2") Mill and Overlay	SF	10000	\$6.00	\$60,000.00	\$1.50	\$15,000.00	\$7.00	\$70,000.00	\$5.00	\$50,000.00	\$6.55	\$65,500.00	\$6.30	\$63,000.00
12	Curb & Gutter Replacement	LF	60	\$150.00	\$9,000.00	\$100.00	\$6,000.00	\$150.00	\$9,000.00	\$180.00	\$10,800.00	\$129.00	\$7,740.00	\$150.00	\$9,000.00
13	Adjust G5 valve boxes to grade	EA	20	\$100.00	\$2,000.00	\$50.00	\$1,000.00	\$50.00	\$1,000.00	\$1,026.00	\$20,520.00	\$600.00	\$12,000.00	\$600.00	\$12,000.00
14	Flagger cost per person	HOURS	30	\$180.00	\$5,400.00	\$200.00	\$6,000.00	\$90.00	\$2,700.00	\$95.00	\$2,850.00	\$200.00	\$6,000.00	\$110.00	\$3,300.00
Subtotal					\$76,400.00		\$28,000.00		\$82,700.00		\$84,170.00		\$91,240.00		\$87,300.00
<b>Total</b>					<b>\$303,031.00</b>		<b>\$325,206.00</b>		<b>\$351,238.50</b>		<b>\$453,880.00</b>		<b>\$480,002.00</b>		<b>\$559,689.00</b>